
 

UCHWAŁA NR III / 15/ 24 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 25 czerwca 2024 roku. 

 

w sprawie: planu pracy Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski na II półrocze 2024 roku 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski na  

       II półrocze 2024 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Gryfów   

        Śląski. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 W wyniku konsultacji przeprowadzonej z Burmistrzem Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

oraz radnymi Rady Miejskiej, przyjęto do realizacji terminy i tematykę poszczególnych sesji 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w II półroczu 2024. 

Realizację planu pracy Rady Miejskiej powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                     Załącznik do uchwały Nr III/15 /24 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

                                                                                   z dnia 25 czerwca 2023r.  

 

 

PLAN PRACY 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI NA II PÓŁROCZE 2024 ROKU 

 

 

 

Miesiąc  

 

Temat sesji 

 

Lipiec, Sierpień 

 

Przerwa Wakacyjna  

 

 

Wrzesień 

 

1. Informacja o stanie funkcjonowania ZBGKiM, utrzymanie 
porządku i zieleni na terenie gminy. 
 

2. Informacja o zasobie mieszkaniowym Gminy  
 

 

Październik  

 

     Ocena funkcjonowania gospodarki odpadami w Gminie   

     Gryfów Śląski 

 

Grudzień  

 

Przyjęcie budżetu gminy i miasta Gryfów Śląski na 2025 rok 

 

 

 

 

 

 

 

 


